
      
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dot.ssa Giuseppa Capone 

 
Registro  Generale n. 1620  del 14/11/2013 

 
Registro  Settore  n. 101  del  11/11/2013    

 
OGGETTO:   Servizio di registrazione e trascrizione sedute consiliari – Liquidazione ditta 
CRES s.r.l. 
       
                        (X  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                 ______________________________   
 



IL  RESPONSABILE  SETTORE VII 
 

        Premesso  che con determina n. 24/Sett./VII del 26/02/2013 veniva indetta  

procedura negoziata per l’affidamento del servizio di registrazione e trascrizione delle 

sedute consiliari. 

        Che con contratto Repert. N. 8344 del 31/07/2013 detto servizio veniva  affidato per 

l’anno 2013 alla Società CRES s.r.l. per un importo di € 71,10 oltre IVA al netto del ribasso 

offerto del 21% quale costo orario e fino alla concorrenza di € 6.264,46 oltre IVA. 

        Vista la fattura n.762013 del 4/10/2013, relativa alle sedute di Consiglio Comunale  

effettuate nei mesi di  Aprile, Maggio, Giugno e Luglio per un importo complessivo di € 

2.081,81. 

         Visto : 

1 – il  C.I.G.  N. Z 73090015; 

2 -  il  D.U.R.C.  del  07/11/2013; 

3 -  la dichiarazione ai sensi dell’art.3 della legge 136/2010; 

 

           Ritenuto potersi procedere alla relativa liquidazione;  

           Visto il TUEL n.267/200; 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare alla ditta CRES s.r.l. la somma complessiva di € 2.081,81 , a fronte della 

fattura di cui in premessa, relativa alle sedute di Consiglio Comunale; 

- la spesa è stata impegnata  con determina n.24 del 26/02/2013  sul Cod. 1010103 

impegno n. 356  Esercizio Finanziario 2013; 
- la spesa è accreditata sulle seguenti Coordinate Bancarie:  IBAN IT xxxxxxx. 
 

ILRESPONSABILE DEL SETTORE VII 

      (dr.ssa Giuseppa Capone ) 


